REPLHLIKA E KOSOY B REPUBLIKA RUSOY A

REPUBLIC C1F KOSOY A “\

KOMUNA E FUSHE =KOSOYES 7 OPSTINA KOSOYVLP0] )
SIUSEEP ALT TY OF FUSHE ROSOVE hOSOVO 10O )

ati: 181120014

N bazC & Ligjit mbi Arsimin Fillor dhe 1& Mesém ne. 200272 neni 20, pika 2, bazuar né
UA nr. 372009 18 MASHT-s# né bazé t&é nenit 8.1.2 & Ligjil t¢ Punds Nr.03/1-212, lidhur me
kushtet dhe kriteret pér themelimin ¢ marcédhénies s@ punés . Dregjori @ Drejtorisé pée Arsim
né Fusht kosové shpalle:

KONKLURS

pér kiéto vende (€ lira

I Institucioni parushkollor * Gezimi v Fushé Kosovié
- NJE (1) puniétore Kuzhinjere deri sa ti Kthehet punétorja nga pushimi i lehonisé

2. Shkolla Fillore dhe ¢ Mesme e Ulet “Zejoel Salihu * Bardh i Madh
= Njé (1) arsimtar klasor

Pér kété vend 1€ punés kérkohet kualifikimi pérkatés . sipas Ligjit mbi Arsimin Fillos

Alat i konkursit Sshite derime 24112014

Dokumentaciont komplet dorézohet af Zvién pritése né hati perdhesé nl ndénesén
e Komunés st Fushe Kosoves

NGA DRESFORIA (- ARSIMIT
Fushe sbsosg -

A




